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مجموعه جزوات کامل درس حقوق مدنی 1 تا 8 را برای شما دوستان محترم آماده دانلود کرده ایم. حقوق مدنی در انگلیسی سیویل لا (Civil law) و در فرانسه دعوا سیویل (Droit civil) نامیده میشود که از واژهٔ لاتین ژوس سیویله (jus civil) گرفته شدهاند که در امپراتوری روم به حقوق حاکم بر روابط شهروندان جامعهٔ روم اطلاق میشد و در مقابل حقوق بشر به کار میرفت که ناظر بر قواعد عمومی حاکم بر روابط رعایای دولت روم با یکدیگر و با شهروندان بود. در قرون وسطی حقوق مدنی در مدارس و دانشگاههای اروپا به معنی حقوق رم و در مقابل حقوق مسیحی به کار میرفت. رفته رفته با اهمّیّت پیدا کردن دوباره حقوق عمومی به ویژه پس از انقلاب کبیر فرانسه (۱۷۸۹) این اصطلاح در معنای حقوق خصوصی (روابط افراد با یکدیگر) به کار رفت و در تقابل با حقوق عمومی (روابط افراد با دولت) به کار رفت. قانون مدنی فرانسه در سال ۱۸۰۴ میلادی پایان یافت و در سال ۱۸۰۷ رسماً به عنوان «کد ناپلئون» نامگذاری شد. این قانون اساس حقوق مدنی در کشورهای پیرو حقوق نوشته امروز است و بیشتر قوانین مدنی دنیا تحت تأثیر «کد ناپلئون» تنظیم شدهاند. شما هم اکنون میتوانید این جزوات را بصورت لینک مستقیم از سایت دانلود برتر دریافت نمایید.

این جزوات دارای 227 صفحه فرمت PDF میباشد.

قیمت: 4000 تومان (پرداخت با کلیه کارتهای بانکی عضو شتاب امکانپذیر است)

بعد از پرداخت لینک دانلود نشان داده شده و به ایمیلتان نیز فرستاده خواهد شد.

قبل از خرید لطفا بر روی راهنمای خرید کلیک نمایید.

[zarinpalpaiddownloads id=”1995″]

پیشنمایش صفحات جزوات حقوق مدنی 1 تا 8 را میتوانید از ویدیو پایین مشاهده کنید:
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دانلود کتاب قانون مدنی در نظم حقوقی کنونی از دکتر ناصر کاتوزیان – 849 صفحه PDF
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گـزارش خرابی لینـک





 بخش مشخصات

	قیمت : 4000 تومان
	فرمت : PDF
	دسته بندی : جزوات رشته حقوق
	تعداد صفحات : 227
	
منبع: سایت دانلود برتر




 آموزش نصب و دانلود

	
پسورد فایلها در صورت لزوم www.dlbartar.com می باشد

	
برای دانلود فایل ها از یک نرم افزار دانلود منیجر استفاده کنید


	
در صورت مشاهده لینک های معیوب ، موضوع را در بخش نظرات اعلام کنید

	
فایل های فشرده را با نرم افزار Winrar از قسمت نرم افزار های مورد نیاز دانلود کرده و از حالت فشرده خارج نمایید .
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  نظرات و دیدگاه های خود را بفرستید


	- از نوشتن دیدگاه های غیر مرتبط با پست جدا خودداری کنید.
	- در خواست های خود را فقط از طریق تماس با ما ارسال کنید.
	- فقط فارسی یا ترکی تایپ کنید ، نظرات با زبان خارجی تایید و پاسخ داده نمیشود.
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